
  

Tisková zpráva č. 5/2018 ze schůze výkonného výboru Českého svazu plaveckých sportů, 
konané dne 19. 5. 2018 v Praze – Strahov, budova ČUS. 

 

 
Přítomni:  pp.  Adamec, Kmuníček, Kozubek, Novotný, Novotná, Obr, Ryška, V. Srb, 

Tesárek, Vidlařová, Záruba 
 
Omluveni: p.  J. Srb   
 
KRK:   p.  
 
 

 

Program: 1. Zápis 5/2018 

   
  

1. Zápis 5/2018 
 

 IS ČSPS 
o VV vyslechl informace ohledně proběhnuvších schůzek a postupu v projektu IS ČSPS 

 

 Výročí založení svazu 19. 1. 2019 
o VV odsouhlasil způsob a program večera 
o VV odsouhlasil při této příležitosti zřízení Síně Slávy 

 
 MEJ DP 2019 v Račicích a MEJ SY v Praze 

o VV pověřil p. Novotného, p. Ryšku, p. Tesárka zabezpečením definitivního termínu 
konání MEJ SY a MEJ DP 

 
 GDPR 

o VV odsouhlasil spolupráci s kluby v rámci Zpracovatelské smlouvy 
 

 
 Rejstřík sportu MŠMT 

o VV převzal informace ze schůzky se zástupci MŠMT ohledně rejstříku sportovních 
organizací, který bude povinný pro všechny členy svazu 

 

 
 

 Statistika ČSPS 2017  
o VV obdržel informaci, že Statistika je již v tisku 



  

 

 Personální rozšíření sekretariátu 
o VV jednal o možnostech personálního rozšíření sekretariátu vzhledem ke stále 

narůstající administrativní agendě 
 

 Seminář trenérů 
o VV obdržel informaci ohledně pořádání semináře sekcí plavání, a to ve 2 dnech 

 
 Ekonomika 

o VV obdržel informaci o nemožnosti přeposílání finančních prostředků z dotačních 
programů na „nižší instance“ na základě Zásad rozpočtových pravidel, aktualizovaných 
1.1.2018 

 

 

Příští schůze VV se uskuteční v Praze – budova ČUS – Strahov 

dne 13. 6. 2018 v 10.00 v zasedací místnosti 234 

 

 

Zapsal:  Jakub Tesárek  

8. 6. 2018 


